
UCHWAŁA NR XVI/112/2025  
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXV/265/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Łodygowice dla Województwa 

Śląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXV/265/2021 Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Łodygowice dla Województwa Śląskiego, 
§ 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Gmina Łodygowice udziela pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Łodygowice dla Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 945 w gminie 
Łodygowice" w wysokości 575 640,00 zł (słownie: pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści złotych 
00/100), z tego: 

1) Kwota 209 100,00 (słownie: dwieście dziewięć tysięcy sto zł 00/100) w 2023 r., 

2) Kwota 366 540,00 (słownie: trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset czterdzieści zł 00/100) w 2024 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/98/2025 z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie  zmian w uchwale nr XXV/265/2021 
Rady Gminy Łodygowice z dnia 19 sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Gminy Łodygowice dla Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Ewelina Kliś 

 

Id: 85278DCE-4DA9-44F3-9EEB-CB418891F2C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/112/2025  RADY GMINY ŁODYGOWICE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


